Hojas de vida indicadores SG-SST

.

5.3. Proyectos y distribución presupuestal

El presupuesto definido para la ejecución del Plan de Trabajo Anual de Seguridad y Salud en el Trabajo - SST
de la Secretaría Distrital de Movilidad para la vigencia 2026 es de MIL DOSCIENTOS CATORCE MILLONES
DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS ($1.214.284.000), distribuidos de la siguiente manera:

Tabla No. 9. Proyectos y distribución presupuestal 2026 

Proyecto Dependencia Fuente Línea Objeto  Valor 

7985-Consolidación

del trabajo

colaborativo y apoyo

institucional en la

secretaría distrital de

movilidad de Bogotá